
Objednáváme následující položky podle  Nákupních podmínek                                  Leden 2012). P   ro náhled a 
stažení použijte odkaz
/. Nákupní podmínky                              platí i v případě, že s dodavatelem doposud nebyly písemně ujednány, 
nebo jsou ze strany dodavatele rozporovány nebo pokud změny či pozměňovací návrhy nákupních              
podmínek                                       byly písemně dohodnuty s Dodavatelem.

____________________________________________________________________________________________________ 
Pol.  Materiál  Termín dod.  Objedn.množ  MJ
Označení______________________________________________________________Cena za jedn._______________________________Hodn.netto_______

00010 20.04.2018
Metalografická analýza

1 Jedn.výk.      /     1 

Cena netto bez DPH v CZK
==============================================

Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický instit
Purkyňova 656/123
612 00 Brno

Bankovní spojení:
- 1 / 2 -

Č. dodav: 606448 / 541149609 
marie.rejnusova@ceitec.vutbr.cz

ČísloObjednávky/datum
X09-4100386602 /18.04.2018 
Kontaktní osoba/Telefon

Vystavil/Telefon

Fax: Adresa dodání

Incoterms:  EXW (Incoterms 2010) 
Plat.podmínky:  během 30 dnů bez srážky

Objednávame dle cenové nabídky ze dne 29.03.2018. Měna: CZK

OBJEDNÁVKA 



Na faktuře, dodacím listu a označení zásilky /balíku uvádějte naše číslo objednávky a kontaktní osobu.

Při přijetí naší objednávky prosíme o písemné potvrzení s uvedením našich kompletních objednacích  
údajů. Jestliže dodavatel neakceptuje objednávku v době do 10 dnů od jejího vystavení, pak jsme 
oprávněni ji zrušit.

S okamžitou platností zasílejte všechny faktury ve formátu PDF na následující e-mailovou adresu              . Více 
informací naleznete na

Všechny Vaše faktury musí obsahovat také IBAN, SWIFT (BIC), BLZ, číslo účtu a adresu banky.

Jestliže dodavatel  dodává výrobky definované v oddílu 3 ustanovení (EU) č. 1907/2006 týkající se         
registrace, vyhodnocení, schválení a omezení chemických látek (nařízení REACH), zaručuje se, že splní              
svoji povinnost  předání určených informací dle článku č. 33 REACH nařízení.

Please adhere to our Supplier Logistics Handbook which can be found on our homepage
                 in the supplier area Logistics. In case of further questions please contact the mentioned 
Logistics employee in the Supplier Logistics Handbook.

                                        požaduje a očekává, že každý                                                  docavatel dodržuje příslušené právní 
předpisy a jedná v souladu s etickými a sociálními principy podle                                                              
indexu. Více informací naleznete na 

Při vstupu do areálu                      je řidič povinen použít reflexní vestu a obuv třídy S1.

S pozdravem

Tato objednávka byla vygenerovaná automaticky a je platná bez podpisu.

Bankovní spojení:

ČísloObjednávky/datum
X09-4100386602/18.04.2018

- 2 / 2 -

OBJEDNÁVKA 

Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický instit
Purkyňova 656/123
612 00 Brno


